
156
Besluit van 17 maart 1995 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van
9 maart 1995 (Stb. 155), houdende wijziging van
enkele onderwijswetten in verband met de
budgettering van ten laste van het Rijk komende
werkloosheidsuitkeringen of
herplaatsingswachtgelden in het onderwijs,
alsmede de instelling van een participatiefonds
ten behoeve van de beheersing van de
werkloosheidsuitkeringen of
herplaatsingswachtgelden (budgettering
wachtgelden en instelling participatiefonds)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen van 10 maart 1995, nr. 95006532/6025, directie Wetgeving
en Juridische Zaken;
Gelet op artikel XIII van de Wet van 9 maart 1995, (Stb. 155), houdende

wijziging van enkele onderwijswetten in verband met de budgettering van
ten laste van het Rijk komende werkloosheidsuitkeringen of herplaatsings-
wachtgelden in het onderwijs, alsmede de instelling van een participatie-
fonds ten behoeve van de beheersing van de werkloosheidsuitkeringen of
herplaatsingswachtgelden (budgettering wachtgelden en instelling
participatiefonds);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 9 maart 1995 (Stb. 155), houdende wijziging van enkele
onderwijswetten in verband met de budgettering van ten laste van het
Rijk komende werkloosheidsuitkeringen of herplaatsingswachtgelden in
het onderwijs, alsmede de instelling van een participatiefonds ten
behoeve van de beheersing van de werkloosheidsuitkeringen of
herplaatsingswachtgelden (budgettering wachtgelden en instelling
participatiefonds) treedt in werking met ingang van 1 augustus 1995, met
uitzondering van artikel III, onderdeel K, artikel IV, onderdeel N wat betreft
de invoering van «96f.4» en onderdeel O, en artikel V, onderdelen A en B.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 156 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 maart 1995
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de eenendertigste maart 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

51U0163
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 156 2


